UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2020
V/v thỏa thuận đấu nối

vào QL.24C qua địa phận

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 916/BGTVT-KCHT ngày

05/02/2020 về việc thỏa thuận đấu nối vào Quốc lộ 24C qua địa phận tỉnh

Quảng Ngãi (Công văn này có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 221/UBND-CNXD ngày 12/01/2018, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực

hiện ý kiến của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên; trường hợp vượt

thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.npb.52.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-02-14T06:29:19+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T07:15:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T07:15:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature